ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _06.10.2017__ №__1982
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников  муниципальных учреждений культуры сельского поселения Волковское

Рузского муниципального района Московской области, утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения Волковское Рузского муниципального района Московской области от 11.04.2014 №227 « Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Волковское»
( с изменениями  от 29.08.2017 №61).

В соответствии  с постановлением Правительства Московской области от 29.08.2017 № 708/31 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных учреждений Московской области сферы культуры», руководствуясь Уставом, постановляю:
1.Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Волковское Рузского муниципального района Московской области», утверждённое постановлением Главы сельского поселения Волковское от 11.04.2014 № 227 (с изменениями от 29.08.2016 №61),(далее–Положение) следующие изменения:
1.1 Подпункт 3.2.3. Положения изложить в следующей редакции:

«3.2.3. Доплата работникам учреждений, предоставляющих услуги и выполняющих работы в сфере культуры на территории Рузского городского округа , находящихся в сельской местности, устанавливается в размере 42 процентов должностного оклада (тарифной ставки) без учёта повышений, предусмотренных пунктом 2.7 настоящего Положения».

1.2 Пункт 3.2. Раздела 3 «Надбавки и доплаты» Положения дополнить подпунктом 3.2.4. следующей редакции:

«3.2.4. Доплаты, указанные в подпунктах 3.2.1. – 3.2.3.,устанавливаются в процентах к тарифной ставке (без учёта её повышения по другим основаниям)».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

   3.Разместить постановление на официальном сайте  Рузского городского округа в сети Интернет.
   4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2017 года.
   5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава городского округа

М.В.Тарханов